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~Pn XVIII Campeonato Nacional Masters de Verao - OPEN
: g Loulé, 8- - 10-7-2016
Prova 24 Masc., 4 x 50m Estilos AG 100 - 359
09-07-2016 - 18:20 Startlist
RN 1(100-119) 1:50.67 Futebol Clube do Porto FCP Loulé 04-07-2015
RN 2(120-159) 1:56.48 Sport Algés e Dafundo SAD Faro 31-05-2008
RN 3(160-199) 2:04.36 Sport Alges e Dafundo SAD Loulé 04-07-2015
RN 4(200-239) 2:06.30 Sport Alges e Dafundo SAD Loulé 04-07-2015
RN 5(240-279) 2:30.62 Sport Alges e Dafundo SAD Loulé 04-07-2015
RN 6(280-319) 2:47.67 Sport Alges e Dafundo SAD London (GBR) 29-05-2016
RN 7(320-359) 59:00.00

Pista

Série 1 de 7, 18:20

3
4
5

Fluvial Portuense-Cat 5
Masters Almada-Cat 5
Portinado-Cat 4

Série 2 de 7, 18:25

1
2
3
4
5
6
7
8

Amadora-Cat 4

Academica de Coimbra-Cat 5
Desportiva BJIWHF-Cat 3
Alges-Cat 6

Luz e Vida-Cat 3

Sporting de Aveiro-Cat 4
Natacao da Maia-Cat 4
Viana Natacao-Cat 4

Série 3de 7,18:30

O~NO O A~WN PP

Ginasio Santo Tirso-Cat 2
O2-Portimao-Cat 4
Leixoes-Cat 4
Pimpoes/Cimai-Cat 3
Nadadores dos Estoris-Cat 4
MSevilla-Cat 4

Ginasio Clube-Cat 3
Leixoes-Cat 3

Série 4 de 7, 18:35

O~NO U WN -

Vitoria/ Olicargo-Cat 2
Funcao Publica-Cat 3
Academica de Coimbra-Cat 4
Galitos / Bresimar-Cat 3
Natacao da Maia-Cat 2
Gesloures-Cat 3

Fundacao Salesianos-Cat 3
Portinado-Cat 3

Classe Cod Exc

Clube

Fluvial Portuense
Masters de Almada
Portinado

Amadora

Academica de Coimbra
Boys Have Fun

Alges

Luz e Vida

Sporting de Aveiro
Natacao da Maia
Viana Natacao

Ginasio Santo Tirso
O2-Portimao

Leixoes
Pimpoes/Cimai
Nadadores dos Estoris
MSevilla

Ginasio Clube

Leixoes

Vitoria/ Olicargo
Funcao Publica
Academica de Coimbra
Galitos / Bresimar
Natacao da Maia
Gesloures

Fundacao Salesianos
Portinado

Obs. Tempo Inscr.

3:12.28
3:06.05
3:10.18

3:00.00
2:59.26
2:45.00
2:43.50
2:44.15
2:58.00
2:59.52
3:04.28

DNS

2:39.53
2:38.53
2:35.37
2:33.83
2:35.00
2:35.47
2:38.90
2:40.63

2:30.27
2:29.26
2:24.64
2:22.80
2:24.09
2:29.00
2:30.00

DNS 2:33.08

Splash Meet Manager, 11.43808

Registered to Federacao Portuguesa De Natacao
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~Pn XVIII Campeonato Nacional Masters de Verao - OPEN
‘ B Loulé, 8- - 10-7-2016
Prova 24, Masc., 4 x 50m Estilos
Série 5 de 7, 18:40
1 Alges-Cat 5 Alges 2:21.00
2 Universitario do Porto-Cat 3 Universitario do Porto 2:20.00
3 Alges-Cat 4 Alges 2:18.00
4 Amadora-Cat 2 Amadora 2:15.00
5 Masters Almada-Cat 2 Masters de Almada 2:17.82
6 Pimpoes/Cimai-Cat 2 Pimpoes/Cimai 2:18.59
7 Fundacao Salesianos-Cat 1 Fundacao Salesianos 2:20.00
8 Porto-Cat 4 Porto 2:21.24
Série 6 de 7, 18:40
1 Fluvial Portuense-Cat 3 Fluvial Portuense 2:13.53
2 Fluvial Portuense-Cat 2 Fluvial Portuense DNS  2:12.89
3 Fundacao Salesianos-Cat 2 Fundacao Salesianos 2:10.00
4 Leixoes-Cat 2 Leixoes 2:08.46
5 Galitos / Bresimar-Cat 2 Galitos / Bresimar 2:09.93
6 Litoral Alentejano-Cat 2 Litoral Alentejano 2:11.22
7 Portinado-Cat 2 Portinado 2:13.03
8 Fluvial Portuense-Cat 4 Fluvial Portuense 2:14.83
Série 7 de 7, 18:45
1 Ginasio Santo Tirso-Cat 1 Ginasio Santo Tirso 2:07.19
2 Ginasio Clube-Cat 1 Ginasio Clube 2:03.27
3 Desportivo Nacional-Cat 3 Desportivo Nacional 2:02.00
4 Porto-Cat 2 Porto 1:55.39
5 Alges-Cat 3 Alges 2:01.00
6 Viana Natacao-Cat 2 Viana Natacao 2:03.04
7 Porto-Cat 3 Porto 2:04.15
8 Foca-Cat 2 Foca 2:08.10

Splash Meet Manager, 11.43808

Registered to Federacao Portuguesa De Natacao
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